ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСГВЕННЬК И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Ж  40. ЛА'М

О внесении изменений в
приказ начальника
Департамента имущественных
и земельных отношений
Смоленской области
от 02.11.2018 № 744

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 03.07.2016
Ха 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», на основании решений
областного специализированного государственного бюджетного учреждения
«Фонд государственного имущества Смоленской области» о пересчете
кадастровой стоимости объектов недвижимости от 12.10.2021 Ха 219, № 220,
Ха 221, от 14.10.2021 Ха 216, Ха 218

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ начальника Департамента имущественных и земельных
отношений Смоленской области от 02.11.2018 № 744 «Об утверждении результатов
определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (кроме земельных
участков), расположенных на территории Смоленской области» (в редакции
приказов заместителя Губернатора Смоленской области -  начальника Департамента
имущественных и земельных отношений Смоленской области от 25.03.2019 № 256,
от 16.04.2019 Ха 344, от 22.04.2019 Ха 352, от 21.05.2019 Ха 412, от 24.05.2019 Ха 455,
от 08.07.2019 Ха 659, от 22.07.2019 Ха 729, от 13.08.2019 Ха 862, от 28.08.2019 Ха 959,
от 10.09.2019 Ха 1031, от 11.10.2019 Ха 1210, от 09.12.2019 Ха 1554, от 23.01.2020
Ха 62, от 21.02.2020 Ха 201, от 23.03.2020 № 398, от 09.04.2020 Ха 474, от 28.05.2020
Ха 661, от 07.08.2020 Ха 899, от 19.08.2020 Ха 947, от 01.09.2020 Ха 1002, в редакции
приказов начальника Департамента имущественных и земельных отношений
Смоленской области от 02.11.2020 Ха 1311, от 23.11.2020 Ха 1365, от 15.12.2020
Ха 1453, от 28.12.2020 Ха 1514, от 18.01.2021 Ха 24, от 02.03.2021 Ха 188,
от 01.04.2021 Ха 309, от 19.04.2021 Ха 391, 11.05.2021 Ха 450, от 20.05.2021 Ха 500,

2

от 18.06.2021 № 625, от 13.07.2021 № 722, от 09.08.2021 № 794, от 19.08.2021 № 835,
от 15.09.2021 № 937, от 14.10.2021 № 1031) следующие изменения:

- в приложении № 1:
-пункт 210502 изложить в следующей редакции:_______

210502 Помещение 67:27:0013448:442 839 005,99
пункт 245784 изложить в следующей редакции:

245784 Помещение | 67:27:0020452:586 558 211,14
- в приложении.Vs 4:
-пункт 7035 изложить в следующей редакции:

7035 Здание | 67:27:0030734:550 21 193 425,97
- пункт 8819 изложить в следующей редакции:

8819 Здание 67:17:0010415:27 2 216 069,50
- пункт 9099 изложить в следующей редакции:

9099 Здание 67:15:0370101:333 2 358 290,33
2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января 2019 года.

И.о. начальника Департамента С.Н. Шевцов